
  

Detail inzerátu

Renault R18 D .280 spaní čelo pal.
V prov. od: 2018
Tachometr: 285 000 km
Barva: bílá
Karoserie: Valníkový vůz
Počet sedadel: 2
Palivo: Diesel
Objem: 7 698 ccm
Výkon: 219 kW (298 PS)
STK: 03.2025
Cena: 1 136 190,- Kč
Cena bez DPH: 939 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Centrální zam. klíčem, EDS, Elektrická okna,
Imobilizér, Klimatizace digitální, Palubní počítač,
Protiskluzový systém ASR, Pérování ocel/vzduch,
Převodovka manuální, Připojení - Bluetooth, Servo,
Splňuje normu euro VI, Stabilizace podvozku ESP,
Střešní okno vyklápěcí, Světla přídavná mlhovky,
Tažné zařízení ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v A,
nehavarované

Další informace:
TOP STAV! Možnost prodloužení záruky na vozidlo
až na 2 roky. Více informací na telefonu.. Stav
perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
IFISME s.r.o.
Lavičky - Jestřábec 128 59401 Velké Meziříčí
Telefon: +420 608 881 880
Email: info@ifisme.cz
WWW: www.lkwsmejkal.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 07:00 - 16:00
  Úterý: 07:00 - 16:00
  Středa: 07:00 - 16:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


